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Rozpoczynamy dzisiaj  59.  Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość  Narodu.  Zachęcamy parafian  do1.
abstynencji zwłaszcza w okresie Wielkiego Postu.
Dzisiaj  podczas  Mszy  św.  o  godzinie  13:00  Ksiądz  Biskup  Wiesław  Szlachetka  dokona2.
poświęcenia Drogi Krzyżowej.
Dzisiaj także o godzinie 19:00 odbędzie się spotkanie dla rodziców młodzieży przygotowującej3.
się do sakramentu bierzmowania.
W najbliższą środę, 18 lutego rozpoczynamy okres Wielkiego Postu, czyli czaspokuty i4.
nawrócenia. Zewnętrznym znakiem naszych umartwień będzie posypanie głów popiołem. W
środę popielcową zapraszamy na Msze św.,  które sprawowane będą w górnym kościele o
godzinie: 8:00, 16:00, 18:00 i 19:00. Przypominamy, że w środę popielcową obowiązuje post
ścisły – możemy spożyć więc trzy bezmięsne posiłki,  w tym tylko jeden do syta. W środę
popielcową biuro parafialne będzie nieczynne.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:5.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania wygłosi ks. dr
Leszek Jażdżewski, Dyrektor Archiwum Archidiecezjalnego.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu6.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
Katechezy dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej odbywają się w7.
niedzielę po Mszy św. o godzinie 11:00 według podziału, który dostępny jest na naszej stronie
internetowej. Dzisiaj katecheza dla grupy pana Grzegorza, za tydzień dla grupy pani Marzeny.
Spotkanie z panią krawcową i zdjęcie miary odbędzie się w niedzielę, 1 marca po Mszy św. o8.
godzinie 11:00.
Zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie za przyczyną Najświętszego9.
Oblicza w przyszłą niedzielę, 22 lutego o godzinie 18:00.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na kolektę inwestycyjną. W imieniu księdza Damiana Lenckowskiego i jego
współbraci dziękujemy za wszelkie ofiary złożone przed tygodniem na dzieło misyjne w Nigerii.
Osoby,  które chciałyby jeszcze wesprzeć księdza Damiana mogą przesłać ofiary na konto
fundacji, którego numer podany jest na naszej stronie parafialnej.


